PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.05.2016
	с. Камень-Рыболов
	                  №
	11-пг

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы Ханкайского муниципального района

	В целях приведения нормативных правовых актов Ханкайского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившими силу постановления Главы Ханкайского муниципального района:

- от 11.04.2008 № 174-па «О порядке ведения реестра расходных обязательств Ханкайского муниципального района»;

- от 29.12.2007 № 926 «О порядке представления реестров расходных обязательств бюджетными учреждениями, сельскими поселениями, входящими в состав Ханкайского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района
	В.В. Мищенко